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فراخواندومین
»جشنوارهگوهرشاد«منتشرشد

دومین دوره جشنواره فرهنگی - هنری گوهرشاد برگزار 
می شود. متقاضیان می توانند از تاریخ ۵ دی تا ۲۲ بهمن  
۱۴۰۱ نسبت به ثبت نام و ارسال آثار خود به این جشنواره 
اقدام کنند. به گزارش »وطن امروز«، این دوره از جشنواره با 
محوریت »تاکید بر عفاف و حجاب« و »سبک زندگی ایرانی 
ـ اسلامی« در ۲ بخش برگزار خواهد شد؛ در بخش اول 
رویدادی هنری مختص دانش آموزان و دانشجویان سراسر 
کشور برگزار خواهد شد و علاقه مندان می توانند آثار هنری 
خود را در حوزه های مختلف با عناوین مربوط به جشنواره 
ارسال کنند و در بخش دوم که مربوط به ایده پردازی است، 
افراد یا موسسات مختلف می توانند ایده شان را در قالب طرح 
یا مقاله شرکت بدهند. آثار تولیدی و ارسالی ترجیحاً در 
حوزه های پیشنهادی »گرافیک«، »عکاسی«، »انیمیشن«، 
»پادکست«، »شعر«، »شعار کوتاه«، »نقاشی« و »فیلمنامه 
یا نمایشنامه« باشند اما از دیگر ایده ها در حوزه های مختلف 
نیز استقبال می شود. مهلت ارسال آثار از ۵ دی تا ۲۲ بهمن  

۱۴۰۱ خواهد بود. 

»جانفدا«بهبوستانولايتمیرود
نمایش میدانی »جان فدا« به بوستان ولایت می رود. به 
گزارش »وطن امروز«، نمایش میدانی »جان فدا« با موضوع 
زندگی سردار مقاومت، سپهبد حاج قاسم سلیمانی روی 
ــال در بوستان  صحنه می رود. این روایت که دی ماه امس
ولایت شهر تهران اجرا می شود، سیری در زندگانی پربرکت 
مرد خستگی ناپذیر میدان های جهاد، سردار سپهبد شهید 
»حاج قاسم سلیمانی« است که از هشتم دی ماه ۱۴۰۱، 
هر شب ساعت ۱۹ در بوستان ولایت شهر تهران میزبان 
مخاطبان است. »»جان فدا« به تهیه کنندگی علی اسماعیلی 
و کارگردانی حسن بزرا، محصول مکتب »حاج قاسم« و 
ــانه ای اوج است که توسط موسسه  ــازمان هنری_ رس س
هنری_ رسانه ای سیمای ققنوس اجرا می شود. سایر عوامل 
این نمایش عبارتند از: مجری طرح: امیر حسین طهرانی، 
مدیر تولید: داوود طامهری، طراح نور: عباس رحمانی پور، 
طراح صحنه و دکور: مرتضی پورحیدری، طراح صدا: عرفان 
حسن زاده، مجری دکور: امید دهقان، مجری صحنه: کاظم 
غیاثوند، طراح جلوه های ویژه میدانی: یاسر یارمحمدی و 

مدیر تدارکات: تورج سلیمانی.

پايانتصويربرداری»نابازيگر«
همزمان با پایان تصویربرداری فیلم داستانی »نابازیگر«، 
ــدند. به گزارش  آخرین گروه بازیگران این اثر معرفی ش
»وطن امروز«، همزمان با پایان تصویربرداری فیلم داستانی 
»نابازیگر« به نویسندگی و کارگردانی حمیدرضا سنگیان 
و تهیه کنندگی مشترک السا فیروزآذر و محمدحسین 
حسینی، آخرین گروه بازیگران این فیلم معرفی شدند.

ــه خواه، مهوش وقاری، محمد ساربان، ستاره  رضا بنفش
حسینی و حمیدرضا سنگیان آخرین افرادی هستند که 
برای ایفای نقش در فیلم »نابازیگر« مقابل دوربین رفته اند. 
کتایون امیرابراهیمی، فرهاد جم، زهرا داوودنژاد، رامین 
پرچمی، هایده حائری، گیتی معینی، لیلا بوشهری، آتش 
تقی پور، مهسا ایرانیان، احمدرضا اسعدی، زهره صفوی، 
ــتار، جواد زیتونی، ستاره  ــین پرس منظر لشگری، حس
ــدی، هوشنگ قوانلو، شبیر پرستار، داریوش اسقایی،  اس
سام حسینی و محمدحسین حسینی نیز دیگر کسانی 
هستند که پیش از این به عنوان بازیگران فیلم »نابازیگر« 
معرفی شده بودند. این فیلم روایتی از زندگی یک نویسنده 
ــت که در ۵ سال گذشته نتوانسته  و کارگردان سینماس

فیلمنامه ای بنویسد و فیلمی را کارگردانی کند. 

آغازپخشفصلسوم
»ملکسلیمان«

فصل سوم برنامه تلویزیونی »ملک سلیمان« ویژه ایام 
سومین سالگرد شهادت سردار دل ها حاج قاسم سلیمانی 
ــبکه یک می رود. به گزارش »وطن امروز«،  روی آنتن ش
پخش فصل سوم برنامه تلویزیونی »ملک سلیمان« ویژه 
ــردار دل ها حاج قاسم  ــالگرد شهادت س ایام سومین س
سلیمانی از دیروز )ساعت ۲۰( از شبکه یک سیما آغاز شده 
است. محمدباقر قالیباف )رئیس مجلس شورای اسلامی(، 
ــابق کل سپاه پاسداران  محمدعلی جعفری )فرمانده س
ــلامی(، علی لاریجانی )رئیس سابق مجلس  انقلاب اس
ــلامی(، امیرعلی حاجی زاده ) فرمانده نیروی  شورای اس
هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی(، حجت الاسلام 
حاج علی اکبری )رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه(، 
مسعود اسداللهی )از دوستان و همکاران قدیمی شهید 
سلیمانی(، محمدمهدی همت و مهدی حنیف )فرزندان 
شهدا( و... از جمله میهمانان فصل سوم ویژه برنامه »ملک 
سلیمان« هستند. بررسی ۱۰ موضوع از نگاه حاج قاسم و 
گفت وگو پیرامون مسائل و حواشی روز از جمله محورهای 
این برنامه تلویزیونی است. اجرای ویژه برنامه ۱۰ قسمتی 
»ملک سلیمان« را سیدمحمدعلی صدری نیا بر عهده دارد. 
این برنامه تلویزیونی محصول مرکز بسیج صداوسیما و 

سازمان هنری- رسانه ای اوج است.

تهرانمیزبان»روزفرهنگیعراق«
خواهدشد

ــارکت رایزن فرهنگی  ــی عراق« با مش »روز فرهنگ
جمهوری عراق در ایران در کوشک باغ هنر منطقه فرهنگی 
و گردشگری عباس آباد برگزار خواهد شد. به گزارش »وطن 
امروز«، »روز فرهنگی عراق« با مشارکت رایزن فرهنگی 
جمهوری عراق در ایران پنجشنبه هشتم دی از ساعت ۱۵ 
تا ۱۷ در کوشک باغ هنر این منطقه فرهنگی و گردشگری 
ــد. این برنامه با هدف معرفی فرهنگ و  برگزار خواهد ش
آداب و رسوم کشور عراق و نزدیکی و آشنایی هر چه بیشتر 
بین جامعه نخبگانی ایران و عراق برگزار می شود. در این 
ــور در حوزه های شعر،  برنامه با نمایش فرهنگ این کش
موسیقی، نقاشی، تاریخ، علم، غذا و شیرینی و لباس مردم 
عراق و با اشاره به مشترکات فرهنگی ۲ کشور و استفاده 
از ظرفیت روابط تاریخی و عمیق بین ایران و عراق، برای 
ایجاد پیوندهای محکم تر و ایجاد فرصت های مناسب برای 
آشنایی هر چه بیشتر با فرهنگ ۲ کشور ایران و عراق گام 

برداشته می شود.

اخبار

گروهفرهنگوهنر:سه شنبه ششم دی  ۱۴۰۱ هم از آن روزهای 
بزرگ بود که در تاریخ ایران ثبت شد؛ با تصاویری که از سراسر 
ایران در برنامه های تشییع شهدای گمنام دفاع مقدس منتشر 
ــد؛ مراسم بی غل و غش و ساده ای که شاید به خاطر همین  ش
سادگی برای رسانه ها عادی شده است؛ مانند ۴3 راهپیمایی ۲۲ 
بهمن که با همه بزرگی و بی نظیری اش، از منظر رسانه ای همان 
نمای از داخل هلی کوپتر است که فقط توانایی نمایاندن حجم 
جمعیت را دارد. یکی از نقص های رسانه ای در پرداختن به چنین 
موقعیت های بزرگی، عدم ابداع در تولید رسانه ای است، آن هم 
برای برنامه ای که صرفا متکی به جمعیت نیست. به عبارتی شاید 
بتوان گفت متکی به دل هاست نه تن ها. شاید به همین دلیل است 

که مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن در یک روستا با جمعیتی بسیار 
محدودتر از جمعیت شهرها، می تواند وسعت و ضریب رسانه ای 
بگیرد. همان برنامه ۲۲ بهمن را می گوییم که پیرمردی روستایی 
برای جمعیتی محدود شعری در اعتراض به ترامپ می خواند؛ 
تصویری که شاید بسیار بیشتر از فیلم های هلی کوپتری دیده 
شد. آن هم به خاطر دل و جان ساده روستایی با اخلاصی که 
حرف دلش را که حرف انقلاب است با زبانی همه فهم خطاب 
به رئیس جمهور آمریکا طرح می کند و شاید آن لحظه فقط برای 
همان چند مخاطب روستایی می خواند اما کارش اوج می گیرد. 
ــت و هر چند وقت یکبار به ما یادآوری  این ظرفیت ها کم نیس
می شود تا نشان مان دهد »حرکت، رسانه است«. مانند حرکت 

راهپیمایان اربعین که جز خود راهپیمایی هیچ رسانه ای توان 
بازنمایی اش را ندارد. مدتی پیش وقتی ضدانقلاب به تجمع دهم 
ــدی ناچیز از جمعیت مهاجران اروپا در برلین دل خوش  درص
ــهری کوچک در لیکک کهگیلویه وبویراحمد،  کرده بود، در ش
جماعتی خیره کننده که گویی همه اهالی بودند، برای تشییع 
یکی از شهدای شاهچراغ دل به صحرای عشق به ایران زدند. با 
سادگی عجیبی که »رسانه« شد. سه شنبه در روز شهادت حضرت 
زهرا)س( نیز در تشییع شهدای گمنام در چهارمحال وبختیاری، 
آن هم در روستاها و شهرهای کوچک، باجمعیتی قابل توجه در 
سادگی عجیبی که مخاطب را به دل سال های دهه 6۰ و مراسم 
بدرقه رزمندگان و استقبال از پیکر شهدا می برد، »رسانه« شدن 

»حرکت« نمایان شد. در این بین اما گزاره ای که باید مورد توجه 
قرار بگیرد این است که به رغم تبدیل شدن همین حرکت های 
خالصانه به »رسانه«، خود »رسانه« چرا از این ظرفیت ها برای 
اعتبار بخشیدن به خود و آشتی برقرار کردن میان مخاطبان با 
حقیقت های ناب مردم ایران، سود نمی برد؟ وقتی شعر خواندن 
ــومی چون تجزیه  ــان برای اهداف ش ۴ نفر با ضرباهنگی یکس
ــط رسانه های دشمن ایران می تواند ضریب بگیرد و  ایران، توس
ــانه ای تبدیل شود، چرا ظرفیت های جریان و  به یک تولید رس
جبهه حق، آنچنان که باید مورد توجه قرار نمی گیرد. مردم، در 
بهترین وجه، به پاسداری از اهداف و آرمان های انقلاب مشغولند 
ــف بار این است که رسانه ها، بویژه و مهم تر و موظف تر از  و تاس
همه»تلویزیون« به عنوان رسانه ملی، ابتکار بازنمایی تصاویر و 
تولیداتی بدیع از این »حرکت« عمومی ملت ایران را ندارد. سوال 
این است که این مواجهه هلی کوپتری با راهپیمایی ها، مراسم 
تشییع شهدا و برنامه هایی که در جهت تکریم ارزش های ایرانی 
و اسلامی است چه زمانی تغییر خواهد کرد؟ فرد فرد آدم های 
شرکت کننده در این مراسم، عقیده و دلیل منحصربه فردی برای 
عمل خود دارند؟ مخاطبان رسانه اما به واسطه تصویری تجمیعی 
از آنها امکان مواجه شدن با فرد فرد آنها را ندارند. در حالی که 
گاهی کنش تنها یک نفر در یک حرکت اعتراضی علیه ایران، به 
واسطه عمل ابداعی رسانه به یک تولید خاص رسانه ای تبدیل 
می شود. اتکای همواره تلویزیون به تصاویر هلی کوپتری از مردم 
و تلقی حاشیه ای تر از شکل های دیگر تصویرپردازی نشانگر عدم 
شناخت اراده ها و نیت های خاص مردم است که ارزش ویژه ای 
ــانه زده فهم  ــور اتفاقا در این فضای رس ــن حض دارد و ارزش ای
می شود؛ وقتی تصویری از یک مراسم تشییع در یک روستای 
دورافتاده در چهارمحال وبختیاری، خود تبدیل به رسانه می شود 
و وضع جامعه را آنچنانی که هست به ما می نمایاند؛ هم از طریق 
ــرکت کنندگان و هم طبقه و وضعیت  کنش ها و رفتارهای ش
اقتصادی و اجتماعی آنها. به عبارت دیگر در این فضای ضعیف 
ــانه ها بویژه تلویزیون،  و فرآیندهای بیمار بازنمایی مردم در رس
مردم از دریچه تصویر یک مراسم تشییع ساده شهید گمنام در 
یک روستا بازنمایی می شوند و خود به رسانه ای تبدیل می شوند 
ــانه ای را در بازنمایی جامعه جبران  تا کژکارکردهای نظام رس
ــانه با جامعه مأنوس نباشد که  کنند. به عبارت دیگر وقتی رس
نیست، فرآیندهای بازنمایی اش  گرفتار انواع کلیشه های تکراری 
ــازی های بسیط،  ــود که نتیجه اش تصویر س و یکنواخت می ش
رقیق المعنی و تاریخ مصرف گذشته است. در این شرایط رسانه 
نمی تواند انبوه تنوع و گونه گونی های نشانه ای، فرهنگی، طبقاتی، 
اقشاری و معنایی راهپیمایی را آنطور که هست بسامد دهد و باز 
کار خود مردم است که با »حرکت«، تبدیل به »رسانه« شوند.

چاپ شانزدهم »کتاب کار بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی«؛ 
سندی کاربردی برای گام دوم انقلاب توسط انتشارات شهید 
کاظمی روانه بازار شد. به گزارش »وطن امروز«، »کتاب کار 
بیانیه گام دوم انقلاب« برآمده از بیانات مقام معظم رهبری 
در دیدار دانشجویی، مبنی بر هندسه کلی بیانیه از نگاه مقام 
ــت و فهرست کلی آن بر همین  معظم رهبری حفظه الله اس

اساس تشکیل شده است.
اگر این سوال در ذهن تان پرسه می زند که نقش من در 
ــت؟ »کتاب کار بیانیه گام دوم  بیانیه گام دوم انقلاب چیس
انقلاب« به کارتان می آید. جعبه ابزاری کارآمد که محتویات 
آن می تواند به شما در رسیدن به پاسخ درست این سوال کمک 
کند. مخاطب اصلی کتاب، همان مخاطب اصلی بیانیه گام 
دوم، یعنی ملت ایران بویژه جوانان هستند. به همین دلیل در 
نگارش کتاب تلاش شده است از بیانی روان، جذاب و خلاقانه 
همراه با ضمائم چندرسانه ای استفاده شود. این کتاب خلاقانه 

چند ویژگی محوری دارد که به ۴ بخش از آن اشاره می کنیم:
1-شرحبیانیه ■

بیشتر متن کتاب کار، شرح بیانیه 
ــرح، برگرفته از بیانات  است. کل ش
ــت برکاته  ــم رهبری دام مقام معظ
است. به رغم تجاوب های فراوانی که از 
سوی اندیشمندان حول بیانیه گام دوم 
مطرح شد، به این نتیجه رسیدیم که 
شرح »بیانیه گام دوم« جز با تکیه بر 
سخنان نویسنده بیانیه به غایت خود 
نمی رسد، از این رو بیانات معظم له را 
مبنای شرح مکمل »بیانیه گام دوم« 

قرار دادیم.
1-يکتوضیح ■

ممکن است هنگامی که کتاب را 

ــش هایی برای شما ایجاد شود و نیاز داشته  می خوانید پرس
ــما  ــا کلام حضرت آقا برای ش ــید ت باش
توضیح داده شود. »یک توضیح« به بیان 
نکاتی بیشتر درباره موضوعاتی می پردازد 
که دارای پیشینه هستند و مطمئناً شما 
ــدن آنها بهتر به مقصود کلام پی  از خوان

خواهید برد.
2-يکكتاب ■

یک توصیه مهم بیانیه خطاب به جوانان، 
مطالعه تاریخ است. شاید بخواهید درباره 
موضوعاتی که در بیانیه آمده است، بویژه 
برخی نام ها، برخی وقایع و حوادث بیشتر 
ــاب« به معرفی  ــش »یک کت بدانید. بخ
ــه می توانید در آن  بهترین کتاب هایی ک

حوزه بخوانید، می پردازد.

3-يکچهره ■
ــت. در  ــان های موفق اس ــا، گنجینه ای از انس انقلاب م
بخش »یک چهره« تلاش شده است به فراخور موضوع، در 
بخش هایی از کتاب چهره های ماندگار انقلاب معرفی شوند.

4-كاروتمرين ■
همه ما وقتی بیانیه را خواندیم، یک سوال ذهن مان را درگیر 
ــتای بیانیه چه کاری می توانم انجام  کرد: »خب! من در راس
بدهم؟« بخش »کار و تمرین«، سعی می کند خواننده را در 
ــمت و جایگاهی که هست، به پاسخ این سوال  هر نقش، س
برساند تا تبیین بیانیه صرفاً در مقام علم و نظر نماند و وارد 

میدان عمل در جامعه شود.
چاپ شانزدهم »کتاب کار بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی«؛ 
ــندی کاربردی برای گام دوم انقلاب در قطع رقعی، ۱88  س
ــش محسن مشرقی و فاطمه عقیقی تدوین  صفحه به کوش

توسط انتشارات شهید کاظمی روانه بازار شده است.

توسطانتشاراتشهیدكاظمیروانهبازارشد

سندی کاربردی برای گام دوم انقلاب

ــالگرد شهادت حاج  مهديهس�هرابی:در ایام منتهی به س
قاسم سلیمانی رسانه ملی هر سال برنامه های ویژه ای برای 
گرامیداشت این شهید شاخص کشورمان درنظر می گیرد و 
امسال هم که این ایام مقارن با شهادت حضرت زهرا»س« بود،  
برنامه »نجوای مقاومت« در ایام فاطمیه از شبکه ۲ سیما روانه 
آنتن شد؛ ویژه برنامه ای که در ۱۰ قسمت ۱۵ دقیقه ای تولید 
شده و با محوریت جهاد و مقاومت در حوزه های اقتصادی و 
علمی پخش می شود. حسین روزبهانی، تهیه کننده »نجوای 
ــهید  ــت« در گفت وگو با »وطن امروز« می گوید: ش مقاوم
ــم سلیمانی آیین و مرامی را بنیان نهاد که ایثار و  حاج قاس
شهادت به عنوان فرهنگی ارزشمند در همه جوانان باشد و 
زمینه ساز فرهنگ مقدسی شد که راه رسیدن به ملکوت را 
هموار کرد. بر این اساس »نجوای مقاومت« ویژه  برنامه ای است 
که به مناسبت شهادت سردار سلیمانی و دهه ملی مقاومت، 

در ایام فاطمیه از شبکه ۲ سیما روانه آنتن سیما شده است.
وی افزود: تبیین ایستادگی علمی و عملی در گفت وگوی 
ــوت و فعال، مدرسان حوزه  صمیمی با کارآفرینان پیشکس
آموزشی- انگیزشی و بیان و انتقال تجارب در حوزه های ذکر 
شده از جمله رویکرد های این برنامه است. این برنامه با رویکرد 
امید آفرینی در جامعه و زنده نگه داشتن و تبیین حوزه هاي 
ایثار، مقاومت و شهادت در ۱۰ قسمت تولید و تدوین شده 
که در حال پخش است. در این برنامه سرداران، ایثارگران و 
جانبازان حوزه مقاومت و کارآفرینان حوزه جهادی، علم ، عمل 
و مجموعه های دانش بنیان که در زمینه اعتقادی، ایمان قلبی، 
باور و عمل به جهاد تبیین گامی عملی و اجرایی برداشته اند 
ــان کرد: در این برنامه برای ایجاد  حضور دارند. روزبهانی بی
ــعی شده با به  ــل جوان دهه های 8۰ و ۹۰، س ارتباط با نس
چالش کشیدن موضوعات عقیدتی و دینی، این نسل ناآشنا با 

دفاع مقدس، ایثار و مقاومت را با آرمان های نظام و رویکردهای 
ملی و جهادی آشنا کرد و در مسیر صحیح جهاد و مقاومت 
و شهادت قرار داد. »نجوای مقاومت« به ارزش گذاری صحیح 
این ایام در قاب رسانه ملی پرداخته است. همچنین در این 
ــبت دهه مقاومت و شهادت سردار اسلام  برنامه که به مناس
حاج قاسم سلیمانی تهیه شده سعی شده با روایتگری و بیان 
ــردار و خانواده شهدا، به ارزش گذاری  خاطرات همرزمان س
صحیح این ایام پرداخته و همگام با فرمایشات مقام معظم 
رهبری که هر بسیجی یک حاج قاسم است، به تربیت این 
ــل جوان از قاب رسانه ملي اقدام شود.گفتنی است این  نس
برنامه تا ۱3 دی  ماه هر روز ساعت ۱۱:3۰ از شبکه دوم سیما 
به تهیه کنندگی حسین روزبهانی و کارگردانی ایمان قاسم پور 
پخش می شود. اجرای این برنامه بر عهده مجید میرزایی است. 
علی بهبود به عنوان کارشناس انگیزشی برنامه ایفای نقش 

می کند و در کنار وی محمد جوادی نژاد به عنوان مدیر تولید، 
سعید یقینی به عنوان نویسنده و دیگر عوامل در حوزه صدا 

و تصویر و فنی ایفای نقش مي کنند.

تهیهكننده»نجوایمقاومت«درگفتوگوبا»وطنامروز«مطرحكرد

ارتباط نسل جوان با حاج قاسم

دبیر چهل و یکمین جشنواره بین المللی تئاتر فجر با اشاره به 
انتخاب بین ۱۵ تا ۲۰ اثر نمایشی حاضر در بیست و هفتمین 
جشنواره تئاتر مناطق برای رقابت در بزرگ ترین ویترین نمایش 
کشور، از اجرای ویژه برنامه »رادیو جشنواره« برای اطلاع رسانی از 
روند برگزاری این رویداد هنری خبر داد. به گزارش »وطن امروز«، 
جشنواره تئاتر منطقه ای یکی از مراحل پایانی راهیابی به جشنواره 
بین المللی تئاتر فجر به شمار می آید که گروه های مختلف با ارائه 
آثارشان در این رویداد هنری به رقابت می پردازند. این جشنواره 
امسال پس از ۷ سال وقفه، به میزبانی ۴ استان در مناطق مختلف 
کشور فعالیت خود را از سر می گیرد تا محلی برای بهتر دیده 
شدن تلاش هنرمندان مناطق مختلف کشور و مسیری برای 
ورود آثار باکیفیت آنها به معتبرترین جشنواره تئاتر ایران یعنی 

جشنواره بین المللی تئاتر فجر باشد.
ــنواره  بین المللی  کورش زارعی، دبیر چهل و یکمین جش
ــنواره تئاتر منطقه ای فجر اظهار  تئاتر فجر درباره احیای جش
داشت: جشنواره تئاتر منطقه ای فجر بیش از ۷ سال از گردونه 
ــنواره بین المللی تئاتر فجر خارج شده بود و این موضوع،  جش
خسرانی بزرگ برای تئاتر شهرستان ها محسوب می شد. احیای 

ــنواره درخواستی بود  این جش
که با توجه به تقاضای بسیاری 
ــران  ــدان و صاحب نظ از هنرمن
عرصه تئاتر پس از دریافت حکم 
دبیری چهل و یکمین جشنواره 
ــر فجر از کاظم  بین المللی تئات
نظری، مدیرکل هنرهای نمایشی 
داشتم و خوشبختانه وی نه تنها با 
این درخواست موافقت کرد بلکه 

در تمام مسیر راه اندازی این جشنواره همراه و پیشگام شد تا 
چراغ این جشنواره پس از وقفه ای ۷ ساله دوباره روشن شد.

ــن رویداد با همراهی مدیرکل  ــت: برای برگزاری ای وی گف
هنرهای نمایشی سفرهایی به استان های مختلف سراسر کشور 
داشتیم و در پی جلساتی که با استانداران و مدیران کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی استان ها برگزار شد، استان های کرمانشاه، بوشهر، 
مازندران و فارس میزبانی بیست و هفتمین جشنواره تئاتر مناطق 
کشور را بر عهده گرفتند. هنرمندان بسیاری به دلیل شرکت در 
جشنواره های تئاتر استانی، منطقه ای و فجر مورد تهدید و اتهام 

ــیاری از  قرار گرفتند و افراد بس
آنها خواستند تا فعالیت های شان 
ــت و  ــل کنند اما بیس را تعطی
هفتمین جشنواره تئاتر مناطق 
ــرایطی با  ــور در چنین ش کش
اداره کل  ــت  و هم ــکاری  هم
هنرهای نمایشی، ستاد چهل و 
یکمین جشنواره بین المللی تئاتر 
فجر، استانداری ها، شهرداری ها و 
مدیران فرهنگ و ارشاد اسلامی استان ها و هنرمندان و اهالی 

تئاتر احیا و راه اندازی شد.
ــنواره  ــت و هفتمین جش زارعی درباره روند برگزاری بیس
تئاتر مناطق کشور بیان کرد: نخستین بخش از جشنواره تئاتر 
ــتان کرمانشاه با  منطقه ای از هفتم تا دهم دی به میزبانی اس
همراهی ۱8 گروه نمایشی و ۲۲۹ هنرمند برگزار خواهد شد و 
پس از پایان این رویداد در کرمانشاه، استان های بوشهر، مازندران 
و فارس براساس تقسیم بندی انجام شده میزبان هنرمندان سایر 

استان های کشور خواهند بود.

مدیر مرکز هنرهای نمایشی حوزه هنری با اشاره به اینکه 
آخرین دوره جشنواره تئاتر مناطق در استان فارس و تنها یک 
هفته مانده به آغاز جشنواره بین المللی تئاتر فجر خواهد بود، 
اظهار داشت: قطعا زمانبندی فشرده جشنواره تئاتر مناطق کشور 
کار را برای تمام دست اندرکاران سخت کرده است، با این وجود 
ما پذیرفتیم و سختی آن را به جان بخریم تا پس از سال ها چراغ 

تئاتر منطقه ای فجر روشن شود.
زارعی نقش جشنواره تئاتر مناطق کشور را در ارتقای کیفی 
آثار برای حضور در چهل و یکمین جشنواره بین المللی تئاتر 
فجر زیاد دانست و توضیح داد: گروه های نمایشی از تیرماه برای 
حضور در جشنواره های تئاتر استانی آغاز به تمرین، آماده سازی 
و تولید آثارشان می کنند. در این میان برگزاری جشنواره تئاتر 
منطقه ای نیز باعث استمرار و تداوم تمرین آنها می شود و این 
موضوع منجر به کاهش نقاط ضعف و افزایش نقاط قوت آثار راه 

یافته به جشنواره بین المللی تئاتر فجر خواهد شد.
ــنواره تئاتر مناطق کشور از دیروز  ــت و هفتمین جش بیس
هفتم دی به میزبانی استان کرمانشاه به عنوان نخستین استان 

برگزارکننده این رویداد هنری آغاز شده است.

دبیرچهلويکمینجشنوارهبینالمللیتئاترفجرعنوانكرد

راهیابی 15 تا 20 اثر جشنواره تئاتر مناطق به فجر

حضورقابلتأملمردمدرمراسمتشییعشهدایگمناموپیامهایآندرحوزهارتباطات

مردم رسانه شدند


